
Sınıfın Adı 7-A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE-7-8 4 FATMA YILDIRIM
MATEMATİK 4 MUSTAFA SÜRÜCÜ
FEN BİLİMLERİ 4 IŞIL GÜLER
SOSYAL BİLGİLER 2 SERAT ÇAM
İNGİLİZCE-7-8 3 FERİDE DEVECİ
DİN KÜLTÜRÜ 1 ZÜLEYHA DEMİR
TEKNOLOJİ TASARIM-7-8 1 ELİF BOZKURT, HATİCE KARAASLAN
GÖRSEL SANATLAR 1 SAFURE CETİN
MÜZİK 1 MEHMET TOLGA ERDAL
BEDEN EĞİTİMİ 1 HÜSEYİN ÖZGÜR

Toplam Saat 22

Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

BALIKESİR - SUSURLUK

2020/2021 eğitim öğretim yılı, 21/09/2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Hüseyin TOKER

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

FATMA YILDIRIM

BALIKESİR - SUSURLUK / Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:19.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

S.BİL.

S.ÇAM

TRK-7-8

F.YILDIRIM

İNG.7-8

F.DEVECİ

TRK-7-8

F.YILDIRIM

MAT

M.SÜRÜCÜ

DİN

Z.DEMİR

FEN

I.GÜLER

MZK

M.T.ERDAL

G.SAN.

SC

TEK.TAS.
E.BOZKURT
H.KARAASLA

N

MAT

M.SÜRÜCÜ

BEDEN

H.ÖZGÜR

FEN

I.GÜLER

İNG.7-8

F.DEVECİ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:40
9:20

2.Ders

9:30
10:10

3.Ders

10:20
11:00

4.Ders

11:10
11:50

5.Ders

13:00
13:40

6.Ders

13:50
14:30

7.Ders

14:40
15:20

8.Ders

15:30
16:10



Sınıfın Adı 7-B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE-7-8 4 FATMA YILDIRIM
MATEMATİK 4 MUSTAFA SÜRÜCÜ
FEN BİLİMLERİ 4 IŞIL GÜLER
SOSYAL BİLGİLER 2 SERAT ÇAM
İNGİLİZCE-7-8 3 BERNA ÖZTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ 1 ZÜLEYHA DEMİR
TEKNOLOJİ TASARIM-7-8 1 ELİF BOZKURT, HATİCE KARAASLAN
GÖRSEL SANATLAR 1 SAFURE CETİN
MÜZİK 1 MEHMET TOLGA ERDAL
BEDEN EĞİTİMİ 1 HÜSEYİN ÖZGÜR

Toplam Saat 22

Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

BALIKESİR - SUSURLUK

2020/2021 eğitim öğretim yılı, 21/09/2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Hüseyin TOKER

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

IŞIL GÜLER, SAİME GÜNAY

BALIKESİR - SUSURLUK / Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:19.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİN

Z.DEMİR

BEDEN

H.ÖZGÜR

MAT

M.SÜRÜCÜ

İNG.7-8

B.ÖZTÜRK

MAT

M.SÜRÜCÜ

FEN

I.GÜLER

S.BİL.

S.ÇAM

TRK-7-8

F.YILDIRIM

MZK

M.T.ERDAL

TRK-7-8

F.YILDIRIM

FEN

I.GÜLER

G.SAN.

SC

TEK.TAS.
E.BOZKURT
H.KARAASLA

N

İNG.7-8

B.ÖZTÜRK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:40
9:20

2.Ders

9:30
10:10

3.Ders

10:20
11:00

4.Ders

11:10
11:50

5.Ders

13:00
13:40

6.Ders

13:50
14:30

7.Ders

14:40
15:20

8.Ders

15:30
16:10



Sınıfın Adı 7-C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE-7-8 4 FATMA YILDIRIM
MATEMATİK 4 MUSTAFA SÜRÜCÜ
FEN BİLİMLERİ 4 IŞIL GÜLER
SOSYAL BİLGİLER 2 MERVE SARGIN
İNGİLİZCE-7-8 3 BERNA ÖZTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ 1 ZÜLEYHA DEMİR
TEKNOLOJİ TASARIM-7-8 1 ELİF BOZKURT, HATİCE KARAASLAN
GÖRSEL SANATLAR 1 SAFURE CETİN
MÜZİK 1 MEHMET TOLGA ERDAL
BEDEN EĞİTİMİ 1 HÜSEYİN ÖZGÜR

Toplam Saat 22

Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

BALIKESİR - SUSURLUK

2020/2021 eğitim öğretim yılı, 21/09/2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Hüseyin TOKER

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MERVE SARGIN

BALIKESİR - SUSURLUK / Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:19.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

S.BİL.

M.SARGIN

DİN

Z.DEMİR

BEDEN

H.ÖZGÜR

İNG.7-8

B.ÖZTÜRK

TRK-7-8

F.YILDIRIM

FEN

I.GÜLER

MZK

M.T.ERDAL

TRK-7-8

F.YILDIRIM

MAT

M.SÜRÜCÜ

G.SAN.

SC

TEK.TAS.
E.BOZKURT
H.KARAASLA

N

İNG.7-8

B.ÖZTÜRK

MAT

M.SÜRÜCÜ

FEN

I.GÜLER

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:40
9:20

2.Ders

9:30
10:10

3.Ders

10:20
11:00

4.Ders

11:10
11:50

5.Ders

13:00
13:40

6.Ders

13:50
14:30

7.Ders

14:40
15:20

8.Ders

15:30
16:10



Sınıfın Adı 7-D

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE-7-8 4 FATMA YILDIRIM
MATEMATİK 4 ZEHRA ŞİRİN
FEN BİLİMLERİ 4 IŞIL GÜLER
SOSYAL BİLGİLER 2 MERVE SARGIN
İNGİLİZCE-7-8 3 BERNA ÖZTÜRK
DİN KÜLTÜRÜ 1 ZÜLEYHA DEMİR
TEKNOLOJİ TASARIM-7-8 1 ELİF BOZKURT, HATİCE KARAASLAN
GÖRSEL SANATLAR 1 SAFURE CETİN
MÜZİK 1 MEHMET TOLGA ERDAL
BEDEN EĞİTİMİ 1 HÜSEYİN ÖZGÜR

Toplam Saat 22

Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

BALIKESİR - SUSURLUK

2020/2021 eğitim öğretim yılı, 21/09/2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Hüseyin TOKER

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

BERNA ÖZTÜRK

BALIKESİR - SUSURLUK / Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:19.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TRK-7-8

F.YILDIRIM

FEN

I.GÜLER

S.BİL.

M.SARGIN

DİN

Z.DEMİR

BEDEN

H.ÖZGÜR

İNG.7-8

B.ÖZTÜRK

MZK

M.T.ERDAL

MAT

Z.ŞİRİN

İNG.7-8

B.ÖZTÜRK

TRK-7-8

F.YILDIRIM

FEN

I.GÜLER

G.SAN.

SC

TEK.TAS.
E.BOZKURT
H.KARAASLA

N

MAT

Z.ŞİRİN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:40
9:20

2.Ders

9:30
10:10

3.Ders

10:20
11:00

4.Ders

11:10
11:50

5.Ders

13:00
13:40

6.Ders

13:50
14:30

7.Ders

14:40
15:20

8.Ders

15:30
16:10



Sınıfın Adı 7-F

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE-7-8 4 İLYAS KONDUL
MATEMATİK 4 ZEHRA ŞİRİN
FEN BİLİMLERİ 4 GÜLÇİN KIR
SOSYAL BİLGİLER 2 MERVE SARGIN
İNGİLİZCE-7-8 3 FERİDE DEVECİ
DİN KÜLTÜRÜ 1 ZÜLEYHA DEMİR
TEKNOLOJİ TASARIM-7-8 1 ELİF BOZKURT, HATİCE KARAASLAN
GÖRSEL SANATLAR 1 SAFURE CETİN
MÜZİK 1 MEHMET TOLGA ERDAL
BEDEN EĞİTİMİ 1 HÜSEYİN ÖZGÜR

Toplam Saat 22

Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

BALIKESİR - SUSURLUK

2020/2021 eğitim öğretim yılı, 21/09/2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Hüseyin TOKER

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

GÜLÇİN KIR

BALIKESİR - SUSURLUK / Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:19.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

G.SAN.

SC

MAT

Z.ŞİRİN

MZK

M.T.ERDAL

DİN

Z.DEMİR

TRK-7-8

İK

MAT

Z.ŞİRİN

TRK-7-8

İK

FEN

G.KIR

İNG.7-8

F.DEVECİ

BEDEN

H.ÖZGÜR

FEN

G.KIR

S.BİL.

M.SARGIN

TEK.TAS.
E.BOZKURT
H.KARAASLA

N

İNG.7-8

F.DEVECİ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:40
9:20

2.Ders

9:30
10:10

3.Ders

10:20
11:00

4.Ders

11:10
11:50

5.Ders

13:00
13:40

6.Ders

13:50
14:30

7.Ders

14:40
15:20

8.Ders

15:30
16:10



Sınıfın Adı 7-G

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE-5-6 4 İLYAS KONDUL
MATEMATİK 4 ZEHRA ŞİRİN
FEN BİLİMLERİ 4 GÜLÇİN KIR
SOSYAL BİLGİLER 2 İLKER KAYA
İNGİLİZCE-7-8 3 FERİDE DEVECİ
DİN KÜLTÜRÜ 1 ZÜLEYHA DEMİR
TEKNOLOJİ TASARIM-7-8 1 ELİF BOZKURT, HATİCE KARAASLAN
GÖRSEL SANATLAR 1 SAFURE CETİN
MÜZİK 1 MEHMET TOLGA ERDAL
BEDEN EĞİTİMİ 1 HÜSEYİN ÖZGÜR

Toplam Saat 22

Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

BALIKESİR - SUSURLUK

2020/2021 eğitim öğretim yılı, 21/09/2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Hüseyin TOKER

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

FERİDE DEVECİ

BALIKESİR - SUSURLUK / Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:19.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEK.TAS.
E.BOZKURT
H.KARAASLA

N

TRK-5

İK

MZK

M.T.ERDAL

DİN

Z.DEMİR

MAT

Z.ŞİRİN

FEN

G.KIR

MAT

Z.ŞİRİN

İNG.7-8

F.DEVECİ

G.SAN.

SC

S.BİL.

İ.KAYA

TRK-5

İK

İNG.7-8

F.DEVECİ

BEDEN

H.ÖZGÜR

FEN

G.KIR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:40
9:20

2.Ders

9:30
10:10

3.Ders

10:20
11:00

4.Ders

11:10
11:50

5.Ders

13:00
13:40

6.Ders

13:50
14:30

7.Ders

14:40
15:20

8.Ders

15:30
16:10



Sınıfın Adı 7-H

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE-7-8 4 İLYAS KONDUL
MATEMATİK 4 MUSTAFA SÜRÜCÜ
FEN BİLİMLERİ 4 GÜLÇİN KIR
SOSYAL BİLGİLER 2 İLKER KAYA
İNGİLİZCE-7-8 3 FERİDE DEVECİ
DİN KÜLTÜRÜ 1 ZÜLEYHA DEMİR
TEKNOLOJİ TASARIM-7-8 1 ELİF BOZKURT, HATİCE KARAASLAN
GÖRSEL SANATLAR 1 SAFURE CETİN
MÜZİK 1 MEHMET TOLGA ERDAL
BEDEN EĞİTİMİ 1 HÜSEYİN ÖZGÜR

Toplam Saat 22

Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

BALIKESİR - SUSURLUK

2020/2021 eğitim öğretim yılı, 21/09/2020 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Hüseyin TOKER

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MUSTAFA SÜRÜCÜ

BALIKESİR - SUSURLUK / Şehit Erbil Arslan Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:19.09.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN

G.KIR

İNG.7-8

F.DEVECİ

MZK

M.T.ERDAL

TEK.TAS.

E.BOZKURT /
H.KARAASLAN

TRK-7-8

İK

DİN

Z.DEMİR

MAT

M.SÜRÜCÜ

FEN

G.KIR

S.BİL.

İ.KAYA

TRK-7-8

İK

MAT

M.SÜRÜCÜ

G.SAN.

SC

BEDEN

H.ÖZGÜR

İNG.7-8

F.DEVECİ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:40
9:20

2.Ders

9:30
10:10

3.Ders

10:20
11:00

4.Ders

11:10
11:50

5.Ders

13:00
13:40

6.Ders

13:50
14:30

7.Ders

14:40
15:20

8.Ders

15:30
16:10


